Администрация

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального  района
 Нижегородской области

Постановление

28.11.2017
№55

	О внесении изменений в постановление администрации Бердниковского сельсовета от 16.02.2015 № 4 «Об утверждении правил присвоения изменения и аннулирование адресов»

В соответствие с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г., №147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация  Бердниковского сельсовета   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Бердниковского сельсовета от 16.02.2015 № 4 «Об утверждении правил присвоения, изменения  и аннулирование адресов »следующие изменения:

1.1. Пункт 37 раздела 2 слово «восемнадцати» заменить словом «12».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном интернет-сайте администрации Тонкинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
А.П. Зорин